

ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан

Протокол итогов закупа изделий медицинского назначения от 26 марта 2020 года  
в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2020 год

**Члены комиссии:**

Павловец Лариса Павловна - Директор

Байкалова Елена Владимировна - Клинический фармаколог

Граб Александр Васильевич - Заведующий отделением реанимации

Закерьянова Аниса Сиятовна - Старшая медицинская сестра реанимации

Имашева Айнагуль Капашевна – Главный бухгалтер

Жагупарова Алия - Заведующая аптекой

**Секретарь комиссии:**

Панченко Людмила Николаевна - Руководитель отдела государственных закупок

«26» марта 2020 года в 15:00 ч. по адресу г.Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, 11/1, кабинет 142, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по закупу изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема медицинской помощи на 2020 год.

Комиссия/эксперт не привлекалась

**ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ (приложение 1)**

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
1	Датчик сатурации	Оxiprobe DM-300 многоцветный	штука	2	151 700,00	303 400,00
2	Датчик сатурации	Оxiprobe DM-200 одноразовые	штука	20	6 500,00	130 000,00
3	Апликатор	Applicator plastic viscose tip 2,5*150 mm	штука	30 000	60,00	1 800 000,00
4	Бумага диаграммная	Для ЭКГ с меткой 110*140*142 МЧ (чистая с меткой)	пачка	500	450,00	225 000,00

5	Бумага УЗИ	Размер 110mm*20m, код 110S	рулон	100	4 700,00	470 000,00
6	Вата медицинская 100 грамм	Вата медицинская гигиеническая - изготавливается из 100% хлопка, без добавок и примесей, предназначена для всевозможных медицинских манипуляций, связанных с обработкой ран, а также для снятия макияжа, ежедневного гигиенического ухода, как для детей, так и для взрослых. Обеспечивает максимальный впитывающий и очищающий эффект. Подходит для любых типов кожи и не имеет противопоказаний. Индивидуально упакована по 100 гр	упаковка	2 500	195,00	487 500,00
7	Гель	Для УЗИ канистра 5000 гр.	канистра	20	3 000,00	60 000,00
8	Гель "Унигель"	Для УЗИ флакон на 260 мл.	флакон	50	450,00	22 500,00
9	Газоотводная трубка	№ 6 одноразовая	штука	200	650,00	130 000,00
10	Газоотводная трубка	№8 одноразовая	штука	200	650,00	130 000,00
11	Газоотводная трубка	№10 одноразовая	штука	200	650,00	130 000,00
12	Гемостатический пластырь	36мм*16мм (3мм. толщина прокладки) белый бежевый цвет	штука	200	650,00	130 000,00
13	Датчик	Датчик температурный REF 900	штука	2 500	237,00	592 500,00
14	Датчик неонатальный потока	Неонатальный датчик потока	штука	20	155 000,00	3 100 000,00
15	Датчик неонатальный потока	Неонатальный датчик потока REF 8410185	штука	24	135 000,00	3 240 000,00
16	Датчик сатурации	Монитор прикроватный Vismo Nihon kohden, одноразовый №24	штука	20	135 000,00	2 700 000,00
17	Датчик сатурации	Монитор прикроватный Dash 300 , одноразовый №24	штука	200	5 500,00	1 100 000,00
18	Дозатор	Бесконтактный сенсорный дозатор настенный + дезинфицирующее средство в колбе	штука	200	8 720,00	1 744 000,00
19	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 10 литров	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.)	штука	50	65 000,00	3 250 000,00
20	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 5,0 литров	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.)	штука	1 000	1 250,00	1 250 000,00
21	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 3,0 литра	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.)	штука	1 000	615,00	615 000,00
22	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 6 литров	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.)	штука	1 000	735,00	735 000,00
23	Жгут эластичный на застежке	Жгут кровоостанавливающий предназначен для ограничения циркуляции венозной крови при проведении внутривенных манипуляций. Зажимное устройство жгута позволяет регулировать силу сжатия и мгновенно размыкать сжимая петлю. Для детей размер 35см.х2,5см.	штука	1 000	551,00	551 000,00
24	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностической люмбальной пункции СПИНОКАН 22G	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностической люмбальной пункции СПИНОКАН 22G (для иглы 40мм.)	штука	100	560,00	56 000,00
			штука	200	75,00	15 000,00



	(для иглы 40мм.)					
25	Иглы лобальные	функций 24G				
26	Индивидуальный перевязочный пакет ИПП-1	Индивидуальный перевязочный пакет ИПП-1	штука	50	2 300,00	115 000,00
27	Индивидуальный противохимический пакет ИПП-1	Индивидуальный противохимический пакет ИПП-1	штука	13	6 500,00	84 500,00
28	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 18G, с инъекционным портом и фиксирующими крыльшками, на стилете, длина не менее 45,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла из нержавеющей стали с конической формой острия. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. Применяется для внутривенных вливаний лекарственных средств, инфузий, раствор.	штука	200	135,00	27 000,00
29	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 20G, с инъекционным портом и фиксирующими крыльшками, на стилете, длина не менее 33,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла из нержавеющей стали с конической формой острия. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. Применяется для внутривенных вливаний лекарственных средств, инфузий, растворов.	штука	200	135,00	27 000,00
30	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 22G, с инъекционным портом и фиксирующими крыльшками, на стилете, длина не менее 25,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла из нержавеющей стали с конической формой острия. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. Применяется для внутривенных вливаний лекарственных средств, инфузий, растворов.	штука	200	135,00	27 000,00
31	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 24G, с инъекционным портом и фиксирующими крыльшками, на стилете, длина не менее 19,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла из нержавеющей стали с конической формой острия. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. Применяется для внутривенных вливаний лекарственных средств, инфузий, растворов.	штука	20 000	150,00	3 000 000,00
32	Катетер (зонд) аспирационный	Катетер аспирационный SURU с вакуум контролем стерильный.	штука	5 000	120,00	600 000,00



	№10	однократного применения, размером FG 10, длиной 50см., внешний диаметр O.D. -3.3 мм.				
33	Катетер (зонд) аспирационный №6	Катетер аспирационный SURU с вакуум контролем стерильный, однократного применения, размером FG 6, длиной 50см., внешний диаметр O.D. -2.0 мм.	штука	5 000	120,00	600 000,00
34	Катетер (зонд) аспирационный №8	Катетер аспирационный SURU с вакуум контролем стерильный, однократного применения, размером FG 8, длиной 50см., внешний диаметр O.D. -2.7мм.	штука	10 000	120,00	1 200 000,00
35	Кинезиотейп 5 см.*5 м.	Кинезиотейп 5 см.*5 м.	штука	100	100,00	10 000,00
36	Клеенка	медицинская оранжевая из ПВХ, в рулонах длиной 45 метров, шириной 100 см.	п/метр	1 000	920,00	920 000,00
37	Датчик	к аппарату MAQUET Servo-I кислородный датчик	штука	5	40 000,00	200 000,00
38	Кассета	к аппарату MAQUET Servo-I	штука	5	65 000,00	325 000,00
39	Коробка для сбора, хранения и безопасной утилизации острого инструментария	изготовлена из трехслойного картона (разлагающийся материал) на 5литров	штука	10 000	500,00	5 000 000,00
40	Коробка для сбора, хранения и безопасной утилизации острого инструментария	изготовлена из трехслойного картона (разлагающийся материал) на 10 литров	штука	8 000	598,00	4 784 000,00
41	Крафт-бумага	Крафт-бумага плотностью 70-80 г/м2 изготавливается из небеленой целлюлозы. Это чрезвычайно прочный и экологически чистый материал, устойчивый к существенным перепадам температуры и влажности, обладающий выраженными антибактериальными барьерными свойствами. Крафт-бумага отличается дешевизной по сравнению с другими упаковочными материалами. Крафт-бумага является готовым изделием для упаковки ИМН с целью их последующей стерилизации суховоздушным (160 - 180°C), паровым (121 - 134°C) или газовым методом. Крафт-бумага поставляется пачками по 140 листов. В упаковке 10 кг. Размер листа 102 см.*84см. Срок годности крафт-бумаги не менее 2 лет. Срок хранения простерилизованных в бумаге изделий 21 день.	кг.	200	600,00	120 000,00
42	Лейкопластырь	Микропор 2*500 см., одноразовый	штука	2 500	295,00	737 500,00
43	Лейкопластырь	Микропор 5*500 см., одноразовый	штука	1 000	585,00	585 000,00
44	Лейкопластырь	Микропор 3*500 см., одноразовый	штука	2 000	404,00	808 000,00
45	Лейкопластырь	На тканевой основе 2*500 см., одноразовый	штука	2 500	295,00	737 500,00
46	Лейкопластырь	На тканевой основе 5*500 см., одноразовый	штука	1 000	585,00	585 000,00
47	Лейкопластырь	На тканевой основе 3*500 см., одноразовый	штука	2 000	404,00	808 000,00
48	Манжетка для измерения АД	Одноразовые манжетки для измерения АД -№3	штука	500	4 100,00	2 050 000,00
49	Манжетка для измерения АД	Одноразовые манжетки для измерения АД-№4	штука	500	4 100,00	2 050 000,00
50	Манжетка для измерения АД	Одноразовые манжетки для измерения АД-№5	штука	500	4 100,00	2 050 000,00
51	Маска	детская из ПВХ для небулайзеров C28P,C30,C24,C900 MicroAir 9956276-0	штука	1 000	1 500,00	1 500 000,00



52	Мини-Спайк-фильтр	Фильтр-канюля для аспирации и инъекции в мультидозные флаконы, стандартный наконечник с антибактериальным воздушным фильтром 0.45 мкм, зеленый	штука	8 000	770,00	6 160 000,00
53	Набор для катетеризации центральных вен (трехпросветных 2-х канал. Веноз. Катетер педиатрический) однораз. №420	Набор для катетеризации центральных вен (трехпросветных 2-х канал. Веноз. Катетер педиатрический) однораз. №420	штука	150	18 500,00	2 775 000,00
54	Набор для катетеризации центральных вен (трехпросветных 2-х канал. Веноз. Катетер педиатрический) однораз. №513	Набор для катетеризации центральных вен (трехпросветных 2-х канал. Веноз. Катетер педиатрический) однораз. №513	штука	200	18 500,00	3 700 000,00
55	Назальные канюли кислородные для новорожденных	Канюля назальная неонатальная с изогнутыми зубцами, кислородный шланг 2.1м. Код 1164000	штука	800	1 600,00	1 280 000,00
56	Назальные канюли кислородные взрослые	Канюля назальная для взрослых с прямыми зубцами, кислородный шланг 1.8м. Код 1161000	штука	100	1 420,00	142 000,00
57	Назальные канюли кислородные детские	Канюля назальная детская с изогнутыми зубцами, кислородный шланг 2.1м. Код 1163000	штука	800	1 600,00	1 280 000,00
58	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса Г-белые, толщина 40мкл, 700*800 . К ним относятся лекарственные, диагностические, дезинфицирующие средства, не подлежащие использованию. Ртутьсодержащие предметы, приборы и оборудование (в том числе энергосберегающие системы освещения). Отходы сырья и продукции фармацевтических производств.	штука	5 000	48,00	240 000,00
59	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет класс Г 500*600 белые, толщина 40 мкл.,полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов для сбора, хранения и утилизации токсикологически опасных отходов 1 — 4 классов опасности. К ним относятся лекарственные, диагностические, дезинфицирующие средства, не подлежащие использованию.	штука	2 000	29,00	58 000,00
60	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет материал ПНД, толщина 40 мкр. класс А 700*1100 полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов для сбора, хранения и утилизации токсикологически опасных отходов 1-4 классов опасности. К ним относятся лекарственные, диагностические, дезинфицирующие средства, не подлежащие использованию. Ртуть содержащие предметы, приборы и оборудование (в том числе энергосберегающие системы освещения). Отходы сырья и продукции фармацевтических производств.	штука	1 000	55,00	55 000,00
61	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса А .Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса А. Цвет –желтый с нанесенной	штука	3 000	48,00	144 000,00



		маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр. класс А 700*800				
62	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса Б. Размер 600x500мм. Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса Б. Цвет – жёлтый с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр.	штука	8 000	28,00	224 000,00
63	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса Б. Размер 700x1100мм. Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса Б. Цвет – жёлтый с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр. 700*1100	штука	10 000	55,00	550 000,00
64	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса Б. Размер 700x800мм. Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса Б. Цвет – жёлтый с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр. 700*800	штука	15 000,00	48,00	720 000,00
65	Повязка стерильная на нетканной основе для фиксации внутривенных катетеров бсм.*9,5см. без с подушкой	Повязка стерильная на нетканной основе для фиксации внутривенных катетеров бсм.*9,5см. без с подушкой	штука	5 000,00	135,00	675 000,00
66	Система	для инфузомата, одноразовая				
67	Система - бабочка	для вливания в малые вены с иглой-бабочкой 23G, одноразовая	штука	500	787,00	393 500,00
68	Система - бабочка	для вливания в малые вены с иглой-бабочкой 24G, одноразовая	штука	3 000	85,00	255 000,00
69	Система - бабочка	для вливания в малые вены с иглой-бабочкой 25G, одноразовая	штука	1 000	85,00	85 000,00
70	Система - бабочка для вакутейнера	Размер 25G, одноразовая	штука	1 000	85,00	85 000,00
71	Система для инфузий	Система одноразовая для переливания инфузионных растворов	штука	8 000	485,00	3 880 000,00
72	Спиртовая салфетка	Размер 65*30, с содержанием этанола 70%	штука	110 000	80,66	8 872 600,00
73	Стекло предметное	Размер 26*76*0,1 мм, в уп-ке 50 шт.	штука	5 000	4,00	20 000,00
74	Стилет (проводник) для интубации №10	Стилет (проводник) для интубации (длина: 335 мм.) для трубок №5-8 мм.	упаковка	200	1 300,00	260 000,00
75	Стилет (проводник) для интубации №14	Стилет (проводник) для интубации (длина: 365 мм.) для трубок №8.5-9 мм.	штука	200	498,00	99 600,00
76	Стилет (проводник) для интубации №6	Стилет (проводник) для интубации (длина: 225 мм.) для эндотрахеальных трубок №2.5-4.5 мм.	штука	200	498,000	99 600,00
77	Тегадерм	Размер 5,7*5,0 см.	штука	200	498,00	99 600,00
78	Термограф.р/пленка	AGFA8*10 №100	штука	10 000	468,00	4 680 000,00
79	Термограф.р/пленка	AGFA 35*43 №100	упаковка	50	49 500,00	2 475 000,00
80	Тест-Азопирам	№3 тест азопирама на 1000 определений	упаковка	10	94 800,00	948 000,00
81	Тонومتر автоматический, электронный	Детская манжета 35,5x10 см. (размер бицепса 13 - 20 см). Автоматический тонометр для самостоятельного	упаковка	30	4 850,00	145 500,00
			штука	10	19 300,00	193 000,00



82	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая №3	штука	30	3 600,00	108 000,00
83	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая №3,5	штука	30	3 600,00	108 000,00
84	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая №4	штука	30	3 600,00	108 000,00
85	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая №4,5	штука	30	3 600,00	108 000,00
86	Удлинитель	Линия проводящая инфузионная для инфузионной терапии. Совместимы с любыми шприцевыми насосами. Устойчивость к давлению до 5 бар. Уменьшенный объем заполнения. Герметичные винтовые коннекторы Люэр-лок с обеих сторон. Максимальное время использования: 90 ч. Стерильные, одноразовые, непирогенные. Трубка изготовлена из поливинилхлорида (ПВХ).	штука	11 000	310,00	3 410 000,00
87	Фильтр электростатический увлажняющий для аппарата	Фильтр электростатический увлажняющий для аппарата	штука	1 000	1 500,00	1 500 000,00
88	Шпатель терапевтический	Шпатель медицинский р.140x14x1.6 (детский) стерильный, однократного применения	штука	50 000	17,50	875 000,00
89	Шприц	50 мл 3-х компонентный, одноразовый	штука	9 000	128,00	1 152 000,00
90	Шприцы	3-х компонентные 5 мл, одноразовые	штука	200 000	13,62	2 724 000,00
91	Шприцы	3-х компонентные 10 мл, одноразовые	штука	50 000	19,00	950 000,00
92	Шприцы	3-х компонентные 20 мл, одноразовые	штука	36 000	20,69	744 840,00
93	Шприцы	1,0 инсулиновые со съемной иглой одноразовые 30G X1/2	штука	10 000	20,69	206 900,00
94	Электрод	Электроды детские REF: MSGST -37Resting/Monitoring, D-35 мм,(уп-ке 50 шт.)	штука	30 000	50,00	1 500 000,00
95	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые №3,0 без манжетки	штука	200	550,00	110 000,00
96	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые №3,0с манжетой	штука	200	550,00	110 000,00
97	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые №3,5 без манжетки	штука	200	550,00	110 000,00
98	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые №3,5 с манжетой	штука	200	550,00	110 000,00
99	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты,размер 4,0 мм.	штука	200	550,00	110 000,00
100	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты,размер 4,5 мм.	штука	200	550,00	110 000,00
101	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые № 4,5 с манжетой	штука	200	550,00	110 000,00
102	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые № 4,0 с манжетой	штука	200	550,00	110 000,00
103	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжетой низкого давления,размер7,0 мм.	штука	100	550,00	55 000,00
104	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты низкого давления,размер 8,0 мм.	штука	100	550,00	55 000,00



105	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжетой низкого давления, размер 6,0 мм.	штука	100	550,00	55 000,00
106	Рулон комбинированный	200*200	рулон	20	1 855,00	37 100,00
107	Рулон комбинированный	150*200	рулон	10	1 260,00	12 600,00
108	Рулон комбинированный	75*200	рулон	10	5 935,00	59 350,00
109	Кружка Эсмарха	Кружка Эсмарха представляет собой полиэтиленовый резервуар (пакет из толстой полиэтиленовой пленки) с нанесенными надписями и делениями со сливной гибкой трубкой, фиксатора для сливной трубки, наконечников: большого для взрослых, маленького для детей. Маленький наконечник насажен на большой, легко снимается. Ручки резервуара кружки усиленные, выдерживают нагрузку до 5 кг., легко вешаются на необходимое крепление. Соединения деталей в кружке прочные, выдержаны в соответствии с техническими требованиями. Объем вмещаемой жидкости 2 л., одноразовая №3	штука	50	500,00	250 000,00
110	Мешок дыхательный	Мешок дыхательный реанимационный одноразовый (тип Амбу) Арехмед детский 600 мл	штука	20	40 000,00	800 000,00
111	Мешок дыхательный	Мешок дыхательный реанимационный одноразовый (тип Амбу) Арехмед неонатальный 280 мл	штука	20	40 000,00	800 000,00
112	Мешок дыхательный	Мешок дыхательный реанимационный одноразовый (тип Амбу) Арехмед взрослый 1650 мл	штука	20	45 000,00	900 000,00
113	Соска	Молочная латексная в индивидуальной упаковке	штука	100	500,00	50 000,00
114	Клинок для ларингоскопа №00 прямой	клинок ларингоскопа № 00 прямой. Клинок 1 шт. Комплектация Лампа 1шт. Длина-65мм., высота-12 мм., вес не более -0,079кг.	штука	4	36 800,00	147 200,00
115	Клинок для ларингоскопа №00 изогнутый	универсальный ларингоскоп, с источником света (лампой накаливания) в клинке, длина-65мм., высота-12 мм., вес не более - 0,079кг.	штука	4	36 800,00	147 200,00
116	Клинок для ларингоскопа №0 прямой	универсальный ларингоскоп, с источником света (лампой накаливания) в клинке, длина 65мм., высота-12 мм., вес не более - 0,079кг.	штука	4	36 800,00	147 200,00
117	Клинок для ларингоскопа №0 изогнутый	универсальный ларингоскоп, с источником света (лампой накаливания) в клинке, длина 65мм., высота-12 мм., вес не более - 0,079кг.	штука	4	36 800,00	147 200,00
118	Клинок для ларингоскопа №1 прямой	универсальный ларингоскоп, с источником света (лампой накаливания) в клинке, длина 65мм., высота-12 мм., вес не более - 0,079кг.	штука	4	36 800,00	147 200,00
119	Клинок для ларингоскопа №1 изогнутый	универсальный ларингоскоп, с источником света (лампой накаливания) в клинке, длина 65мм., высота-12 мм., вес не более - 0,079кг.	штука	4	36 800,00	147 200,00
120	Клинок для ларингоскопа №2 прямой	универсальный ларингоскоп, с источником света (лампой накаливания) в клинке, длина 65мм., высота-12 мм., вес не более - 0,079кг.	штука	4	36 800,00	147 200,00
121	Клинок для ларингоскопа №2 изогнутый	универсальный ларингоскоп, с источником света (лампой накаливания) в клинке, длина 65мм., высота-12 мм., вес не более -	штука	4	36 800,00	147 200,00



		0,079кг.				
122	Рукоятка	Рукоятка для ларингоскопа батарейная 2,5 В средняя, D-28 мм.				
123	Шовный материал (нитки, иглки)	Полипропилен 2/0 - нерассасывающийся синтетический шовный материал, 75 см., колющая игла 18 мм., кривизна 1/2, синий NP212	штука	4	28 000,00	112 000,00
124	Шовный материал (нитки, иглки)	Полипропилен 4/0 - нерассасывающийся синтетический шовный материал, 75 см., колющая игла 25 мм., кривизна 1/2, синий NP212	штука	100	100,00	10 000,00
125	Иглодержатель		штука	100	100,00	10 000,00
126	Ножницы	Ножницы с одним острым концом, изогнутые, 140 мм.	штука	2	2 500,00	5 000,00
127	Ножницы	Ножницы для перевязочного материала, 225 мм.	штука	50	2 000,00	100 000,00
128	Ножницы	Ножницы тупоконечные вертикально изогнутые, 140 мм.	штука	50	2 000,00	100 000,00
129	Ножницы	Ножницы тупоконечные прямые, 140 мм.	штука	50	2 000,00	100 000,00
130	Ножницы	Ножницы с двумя острыми концами прямые, 100 мм.	штука	50	2 000,00	100 000,00
131	Ножницы	Ножницы с одним острым концом прямые детские, 125 мм.	штука	10	2 000,00	20 000,00
132	Троакары со створчатым клапаном №8	Набор дренажа плевральной полости	штука	50	2 000,00	100 000,00
133	Троакары со створчатым клапаном №10	Набор дренажа плевральной полости	набор	5	23 000,00	115 000,00
134	Троакары со створчатым клапаном №12	Набор дренажа плевральной полости	набор	5	23 000,00	115 000,00
135	Троакары со створчатым клапаном №16	Набор дренажа плевральной полости	набор	5	23 000,00	115 000,00
136	Зажим кровоостанавливающий типа Москит прямой	Зажим кровоостанавливающий типа Москит прямой	набор	5	23 000,00	115 000,00
137	Зажим кровоостанавливающий типа Москит изогнутый	Зажим кровоостанавливающий типа Москит изогнутый	штука	3	3 500,00	10 500,00
138	скальпель №20	Скальпель стерильный, однократного применения, с размером лезвий 20. Скальпели одноразовые представляют собой лезвия скальпелей, устанавливаемые ручки из пластика медицинского назначения с рифлёным упором для пальцев. Лезвие предохраняет прозрачный, легко сдвигаемый чехол. Каждый скальпель упакован в пакетик медицинского назначения, стерилизованный гамма-облучением.	штука	3	3 500,00	10 500,00
139	скальпель №24	Скальпель стерильный, однократного применения, с размером лезвий 24. Скальпели одноразовые представляют собой лезвия скальпелей, устанавливаемые ручки из пластика медицинского назначения с рифлёным упором для пальцев. Лезвие предохраняет прозрачный, легко сдвигаемый чехол. Каждый скальпель упакован в пакетик медицинского назначения, стерилизованный гамма-облучением.	штука	20	100,00	2 000,00
140	Контейнер для сбора мочи	пластиковый 50,0-100,0 мл., нестерильные	штука	20	100,00	2 000,00
141	Набор реактивов для предстерилизационной очистки (фенолфталеин	Набор реактивов для предстерилизационной очистки (фенолфталеин +азопирам)	штука	5 000	100,00	500 000,00
			штука	20	1 500,00	30 000,00



	+азопирам)					
142	Набор реактивов для предстерилизационной очистки - Азопирам	Набор реактивов для предстерилизационной очистки - Азопирам	штука	20	1 500,00	30 000,00
	<b>Итого:</b>					112 794 690,00

Предоставлены по 1 ценовому предложению:

Пор №	Наименование потенциального поставщика	БИН/ИНН	Адрес потенциального поставщика	Дата предоставления заявки	Время
1	ТОО «MediPack»	170140009288	г.Алматы, м-н 10, д.32	18.03.2020г.	09:30
2	ТОО «Dariya medica (Дарья медика)»	171040007469	г.Алматы, Медеуский район, ул.Зенкова, д.86, кв.60	18.03.2020г.	09:30
3	ТОО «АстаМед»	180340016309	г.Нур-Султан, район Сарыарка, ул.Бейбітшілік, зд.25, оф.217	18.03.2020г.	12:45
4	ИП «ТД «МЕДТЕХНИКА» QAZAQSTAN»	940624350470	г.Кокшетау, ул.Акана-серы, д.206, каб.8	19.03.2020г.	10:30
5	ТОО «Мерусар и К»	010740002885	г.Павлодар, ул.Чайковского, д.5	19.03.2020г.	12:15
6	ТОО «ОрдаМед Астана»	120340016219	г.Нур-Султан, район Сарыарка, ул.Ауэзова, д.40, оф.316/В	20.03.2020г.	09:05
7	ТОО «Vita Pharma»	160640003364	г.Нур-Султан, район Алматы, ул.Ташенова, д.4, оф.36	20.03.2020г.	11:30
8	ТОО «САПА Мед Астана»	120940003596	г.Нур-Султан, пересечение ул.А.Кайгы-Г.Караи, ЖК «Территория комфорта 2»	20.03.2020г.	12:00
9	ТОО «Альянс»	970140000102	г.Усть-Каменогорск, ул.Красина, д.12/2	20.03.2020г.	14:50
10	ИП «Медкор»	721229300761	г.Алматы, ул.Хусаннова, д.141	20.03.2020г.	15:30
11	ТОО «СМС МЕДИКАЛ КАЗАХСТАН»	081140017669	г.Алматы, Жетысуский район, ул.Ратушного, д.88, блок А	20.03.2020г.	15:35
12	ТОО «Фарм-Лига»	120140009625	г.Петропавловск, ул.К.Сутюшева, д.43/5	20.03.2020г.	16:40
13	ТОО «Import MT»	161040008158	г.Нур-Султан, район Алматы, ул.Брусиловского, д.24/1	20.03.2020г.	16:50
14	ТОО «Перформер Компани»	111240022964	г.Нур-Султан, район Сарыарка, ул.Есенберлина, д.16А, кв.70	20.03.2020г.	17:05
15	ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ»	050140005578	г.Нур-Султан, пр.Кабанбай батыра, д.46Б, нп.2	26.03.2020г.	09:00
16	ТОО «Сфера-ПВЛ»	030540003909	г.Павлодар, пр.Нурсултан Назарбаев, д.18	26.03.2020г.	10:05



17	ТОО «MedIntelCompany»	110540009757	г.Павлодар, ул.Пахомова, д.104/8	26.03.2020г.	10:05
18	ТОО «Med ESK»	181140000110	г.Нур-Султан, район Есиль, ул.Сауран, д.3/1-326	26.03.2020г.	10:15
19	ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ»	930340000390	г.Усть-Каменогорск, ул.Бажова, д.333/1	26.03.2020г.	11:00
20	ТОО «MetaMed»	130540014599	г.Нур-Султан, район Есиль, ул.Алматинская, д.13, оф.313	26.03.2020г.	12:10
21	ТОО «Эндомед»	131240003119	г.Нур-Султан, район Сарыарка, ул.Сейфуллина, д.3, ВП 7	26.03.2020г.	12:40
22	ТОО «Формат НС»	130740003372	г.Нур-Султан, район Сарыарка, пр.Сарыарка, 31/2, ВП 24	26.03.2020г.	12:45

**Победитель: ТОО «Перформер Компани», БИН 111240022964, г.Нур-Султан, район Сарыарка, ул.Есенберлина, д.16А, кв.70**

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
4	Бумага диаграммная	Для ЭКГ с меткой 110*140*142 МЧ (чистая с меткой)	пачка	500	395,00	197 500,00
28	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 18G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 45,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла из нержавеющей стали с конической формой острия. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. Применяется для внутривенных вливаний лекарственных средств, инфузий, раствор.	штука	200	113,00	22 600,00
29	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 20G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 33,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла из нержавеющей стали с конической формой острия. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. Применяется для внутривенных вливаний лекарственных средств, инфузий, растворов.	штука	200	113,00	22 600,00
30	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического внутривенного доступа 22G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 25,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла из нержавеющей стали с конической формой острия. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена с	штука	200	113,00	22 600,00



		чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. Применяется для внутривенных вливаний лекарственных средств, инфузий, растворов.				
31	Канюля	Инфузионные канюли с инъекционным клапаном для периферического доступа 24G, с инъекционным портом и фиксирующими крылышками, на стилете, длина не менее 19,0 мм. Ультратонкая силиконизированная игла из нержавеющей стали с конической формой острия. Изделие изготовлено из биологически совместимого и устойчивого на излом политетрафторэтилена с чрезвычайно гладким покрытием внутренней и внешней поверхности. Применяется для внутривенных вливаний лекарственных средств, инфузий, растворов	штука	20 000	113,00	2 260 000,00
32	Катетер (зонд) аспирационный №10	Катетер аспирационный SURU с вакуум контролем стерильный, однократного применения, размером FG 10, длиной 50см., внешний диаметр O.D. -3.3 мм.	штука	5 000	85,00	425 000,00
33	Катетер (зонд) аспирационный №6	Катетер аспирационный SURU с вакуум контролем стерильный, однократного применения, размером FG 6, длиной 50см., внешний диаметр O.D. -2.0 мм.	штука	5 000	85,00	425 000,00
34	Катетер (зонд) аспирационный №8	Катетер аспирационный SURU с вакуум контролем стерильный, однократного применения, размером FG 8, длиной 50см., внешний диаметр O.D. -2.7мм.	штука	10 000,00	85,00	850 000,00
53	Набор для катетеризации центральных вен (трехпросветных 2-х канал. Веноз. Катетер педиатрический) однораз. №420	Набор для катетеризации центральных вен (трехпросветных 2-х канал. Веноз. Катетер педиатрический) однораз. №420	штука	150	6 070,00	910 500,00
72	Спиртовая салфетка	Размер 65*30, с содержанием этанола 70%				
74	Стилет (проводник) для интубации №10	Стилет (проводник) для интубации (длина: 335 мм.) для трубок №5-8 мм.	штука	5 000	3,00	15 000,00
77	Тегадерм	Размер 5,7*5,0 см.	штука	200	432,00	86 400,00
140	Контейнер для сбора мочи	пластиковый 50,0-100,0 мл., нестерильные	штука	10 000	389,00	3 890 000,00
<b>Итого на сумму (Девять миллионов четыреста двенадцать тысяч двести) тенге 00 тьын</b>			штука	5 000	57,00	285 000,00
						<b>9 412 200,00</b>

**Решение комиссии:**

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «Перформер Компани», БИН 111240022964, г. Нур-Султан, район Сарыарка, ул. Есенберлина, д. 16А, кв. 70.



2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Перформер Компани», БИН 111240022964, г.Нур-Султан, район Сарыарка, ул.Есенберлина, д.16А, кв.70 на сумму 9 412 200 (девять миллионов четыреста двенадцать тысяч двести) тенге 00 тиын.

Победитель: ТОО «Перформер Компани», БИН 111240022964, г.Нур-Султан, район Сарыарка, ул.Есенберлина, д.16А, кв.70

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
36	Клеенка	Медицинская оранжевая из ПВХ, в рулонах длиной 45 метров, шириной 100 см.	п/метр	1 000	915,00	915 000,00
54	Набор для катетеризации центральных вен (трехпросветных 2-х канал. Веноз. Катетер педиатрический) однораз. №513	Набор для катетеризации центральных вен (трехпросветных 2-х канал. Веноз. Катетер педиатрический) однораз. №513	штука	200	14 000,00	2 800 000,00
73	Стекло предметное	Размер 26*76*0,1 мм., в упаковке 50 шт.	упаковка	200	698,00	139 600,00
88	Шпатель терапевтический	Шпатель медицинский р.140x14x1.6 (детский) стерильный, однократного применения	штука	50 000	17,5	875 000,00
103	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжетой низкого давления, размер 7,0 мм.	штука	100	550,00	55 000,00
104	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты низкого давления, размер 8,0 мм.	штука	100	550,00	55 000,00
105	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжетой низкого давления, размер 6,0 мм.	штука	100	550,00	55 000,00
Итого на сумму (Четыре миллиона восемьсот девяносто четыре тысячи шестьсот) тенге 00 тиын						4 894 600,00

#### Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем из одного источника по несостоявшемуся у ТОО «Перформер Компани», БИН 111240022964, г.Нур-Султан, район Сарыарка, ул.Есенберлина, д.16А, кв.70.
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Перформер Компани», БИН 111240022964, г.Нур-Султан, район Сарыарка, ул.Есенберлина, д.16А, кв.70 на сумму 4 894 600 (четыре миллиона восемьсот девяносто четыре тысячи шестьсот) тенге 00 тиын.

Победитель: ТОО «Import MT», БИН 161040008158, г.Нур-Султан, район Алматы, ул.Брусиловского, д.24/1



№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
5	Бумага УЗИ	Размер 110mm*20m, код 110S				
126	Ножницы	Ножницы с одним острым концом, изогнутые, 140 мм.	рулон	100	2 390,00	239 000,00
137	Зажим кровоостанавливающий типа Москит изогнутый	Зажим кровоостанавливающий типа Москит изогнутый	штука	50	1 119,00	55 950,00
<b>Итого на сумму (Двести девяносто девять тысяч девятьсот восемьдесят четыре) тенге 00 тиын</b>						<b>5 034,00</b>
						<b>299 984,00</b>

**Решение комиссии:**

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «Import MT», БИН 161040008158, г.Нур-Султан, район Алматы, ул.Брусиловского, д.24/1.
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Import MT», БИН 161040008158, г.Нур-Султан, район Алматы, ул.Брусиловского, д.24/1 на сумму 299 984 (двести девяносто девять тысяч девятьсот восемьдесят четыре) тенге 00 тиын.

**Победитель: ТОО «Import MT», БИН 161040008158, г.Нур-Султан, район Алматы, ул.Брусиловского, д.24/1**

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
125	Иглодержатель					
127	Ножницы					
128	Ножницы	Ножницы для перевязочного материала, 225 мм.	штука	2	1 708,00	3 416,00
129	Ножницы	Ножницы тупоконечные вертикально изогнутые, 140 мм.	штука	50	2 968,00	148 400,00
130	Ножницы	Ножницы тупоконечные прямые, 140 мм.	штука	50	1 119,00	55 950,00
131	Ножницы	Ножницы с двумя острыми концами прямые, 100 мм.	штука	50	1 119,00	55 950,00
136	Зажим кровоостанавливающий типа Москит прямой	Ножницы с одним острым концом прямые детские, 125 мм.	штука	10	1 271,00	12 710,00
		Зажим кровоостанавливающий типа Москит прямой	штука	50	1 342,00	67 100,00
<b>Итого на сумму (Триста сорок восемь тысяч пятьсот шестьдесят) тенге 00 тиын</b>						<b>5 034,00</b>
						<b>348 560,00</b>

**Решение комиссии:**

1. Закупить изделия медицинского назначения путем из одного источника по несостоявшимся у ТОО «Import MT», БИН 161040008158, г.Нур-Султан, район Алматы, ул.Брусиловского, д.24/1.



2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Import MT», БИН 161040008158, г.Нур-Султан, район Алматы, ул.Брусиловского, д.24/1 на сумму 348 560 (триста сорок восемь тысяч пятьсот шестьдесят) тенге 00 тиын.

Победитель ТОО «Фарм-Лига», БИН 120140009625, г.Петропавловск, ул.К.Сутюшева, д.43/5

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
6	Вата медицинская 100 грамм	Вата медицинская гигиеническая - изготавливается из 100% хлопка, без добавок и примесей, предназначена для всевозможных медицинских манипуляций, связанных с обработкой ран, а также для снятия макияжа, ежедневного гигиенического ухода, как для детей, так и для взрослых. Обеспечивает максимальный впитывающий и очищающий эффект. Подходит для любых типов кожи и не имеет противопоказаний. Индивидуально упакована по 100 гр.	упаковка	2 500	193,00	482 500,00
Итого на сумму (Четыреста восемьдесят две тысячи пятьсот) тенге 00 тиын						482 500,00

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем из одного источника по несостоявшимся закупкам у ТОО «Фарм-Лига», БИН 120140009625, г.Петропавловск, ул.К.Сутюшева, д.43/5.  
 2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Фарм-Лига», БИН 120140009625, г.Петропавловск, ул.К.Сутюшева, д.43/5 на сумму 482 500 (четыреста восемьдесят две тысячи пятьсот) тенге 00 тиын.

Победитель: ТОО «Фарм-Лига», БИН 120140009625, г.Петропавловск, ул.К.Сутюшева, д.43/5

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
86	Удлинитель	Линия проводящая инфузионная для инфузионной терапии. Совместимы с любыми шприцевыми насосами. Устойчивость к давлению до 5 бар. Уменьшенный объем заполнения. Герметичные винтовые коннекторы Люэр-лок с обеих сторон. Максимальное время использования: 90 ч. Стерильные, одноразовые, непиrogenные. Трубка изготовлена из поливинилхлорида (ПВХ).	штука	11 000	149,00	1 639 000,00
Итого на сумму (Один миллион шестьсот тридцать девять тысяч) тенге 00 тиын						1 639 000,00

Решение комиссии:



1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «Фарм-Лига», БИН 120140009625, г. Петропавловск, ул. К. Суттошева, д. 43/5.
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г. Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Фарм-Лига», БИН 120140009625, г. Петропавловск, ул. К. Суттошева, д. 43/5 на сумму 1 639 000 (один миллион шестьсот тридцать девять тысяч) тенге 00 тьын.

**Победитель:** ТОО «Эндомед», БИН 131240003119, г. Нур-Султан, район Сарыарка, ул. Сейфуллина, д. 3, ВП 7

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед. изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
8	Гель "Унигель"	для УЗИ флакон на 260 мл.	флакон	50	350,00	17 500,00
<b>Итого на сумму (Семнадцать тысяч пятьсот) тенге 00 тьын</b>						<b>17 500,00</b>

**Решение комиссии:**

1. Закупить изделия медицинского назначения путем из одного источника по несостоявшимся закупкам у ТОО «Эндомед», БИН 131240003119, г. Нур-Султан, район Сарыарка, ул. Сейфуллина, д. 3, ВП 7.
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г. Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Эндомед», БИН 131240003119, г. Нур-Султан, район Сарыарка, ул. Сейфуллина, д. 3, ВП 7 на сумму 17 500 (семнадцать тысяч пятьсот) тенге 00 тьын.

**Победитель:** ТОО «Эндомед», БИН 131240003119, г. Нур-Султан, район Сарыарка, ул. Сейфуллина, д. 3, ВП 7

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед. изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
12	Гемостатический пластырь	36мм*16мм (3мм. толщина прокладки) белый бежевый цвет	штука	2 500	188,00	470 000,00
<b>Итого на сумму (Четыреста семьдесят тысяч) тенге 00 тьын</b>						<b>470 000,00</b>

**Решение комиссии:**

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «Эндомед», БИН 131240003119, г. Нур-Султан, район Сарыарка, ул. Сейфуллина, д. 3, ВП 7.
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г. Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Эндомед», БИН 131240003119, г. Нур-Султан, район Сарыарка, ул. Сейфуллина, д. 3, ВП 7 на сумму 470 000 (четыреста семьдесят тысяч) тенге 00 тьын.



Победитель: ТОО «Формат НС», БИН 130740003372, г.Нур-Султан, район Сарыарка, пр.Сарыарка, 31/2, ВП 24

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
13	Датчик	Датчик температурный REF 900	штука	20	142 000,00	2 840 000,00
16	Датчик сатурации	Монитор прикроватный Vismo Nihon kohden, одноразовый №24	штука	200	4 950,00	990 000,00
17	Датчик сатурации	Монитор прикроватный Dash 300, одноразовый №24	штука	200	6 950,00	1 390 000,00
22	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 6 литров	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.)	штука	1 000	375,00	375 000,00
46	Лейкопластырь	На тканевой основе 5*500 см., одноразовый	штука	1 000	496,00	496 000,00
58	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса Г-белые, толщина 40мкл, 700*800. К ним относятся лекарственные, диагностические, дезинфицирующие средства, не подлежащие использованию. Ртутьсодержащие предметы, приборы и оборудование (в том числе энергосберегающие системы освещения). Отходы сырья и продукции фармацевтических производств.	штука	5 000	46,00	230 000,00
71	Система для инфузий	Система одноразовая для переливания инфузионных растворов	штука	110 000	74,5	8 195 000,00
114	Клинок для ларингоскопа №00 прямой	Клинок ларингоскопа № 00 прямой. Клинок 1 шт. Комплектация Лампа 1шт. Длина-65мм., высота-12 мм., вес не более -0,079кг.	штука	4	28 680,00	114 720,00
116	Клинок для ларингоскопа №0 прямой	универсальный ларингоскоп, с источником света (лампой накаливания) в клинке, длина 65мм., высота-12 мм., вес не более -0,079кг.	штука	4	28 680,00	114 720,00
117	Клинок для ларингоскопа №0 изогнутый	универсальный ларингоскоп, с источником света (лампой накаливания) в клинке, длина 65мм., высота-12 мм., вес не более -0,079кг.	штука	4	28 680,00	114 720,00
118	Клинок для ларингоскопа №1 прямой	универсальный ларингоскоп, с источником света (лампой накаливания) в клинке, длина 65мм., высота-12 мм., вес не более -0,079кг.	штука	4	28 680,00	114 720,00
119	Клинок для ларингоскопа №1 изогнутый	универсальный ларингоскоп, с источником света (лампой накаливания) в клинке, длина 65мм., высота-12 мм., вес не более -0,079кг.	штука	4	28 680,00	114 720,00
120	Клинок для ларингоскопа №2 прямой	универсальный ларингоскоп, с источником света (лампой накаливания) в клинке, длина 65мм., высота-12 мм., вес не более -0,079кг.	штука	4	28 680,00	114 720,00
121	Клинок для ларингоскопа №2 изогнутый	универсальный ларингоскоп, с источником света (лампой накаливания) в клинке, длина 65мм., высота-12 мм., вес не более -0,079кг.	штука	4	28 680,00	114 720,00
<b>Итого на сумму (Пятнадцать миллионов триста девятнадцать тысяч сорок) тенге 00 тиын</b>					<b>15 319 040,00</b>	

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «Формат НС», БИН 130740003372, г.Нур-Султан, район Сарыарка, пр.Сарыарка, 31/2, ВП 24.



2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Формат НС», БИН 130740003372, г.Нур-Султан, район Сарыарка, пр.Сарыарка, 31/2, ВП 24 на сумму 15 319 040 (пятнадцать миллионов триста девятнадцать тысяч сорок) тенге 00 тиын.

Победитель: ТОО «Формат НС», БИН 130740003372, г.Нур-Султан, район Сарыарка, пр.Сарыарка, 31/2, ВП 24

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
9	Газоотводная трубка	№ 6 одноразовая				
26	Индивидуальный перевязочный пакет ИПП-1	Индивидуальный перевязочный пакет ИПП-1	штука	200	650,00	130 000,00
27	Индивидуальный противохимический пакет ИПП-1	Индивидуальный противохимический пакет ИПП-1	штука	13	6 450,00	83 850,00
41	Крафт-бумага	Крафт-бумага плотностью 70-80 г/м2 изготавливается из небеленой целлюлозы. Это чрезвычайно прочный и экологически чистый материал, устойчивый к существенным перепадам температуры и влажности, обладающий выраженными антибактериальными барьерными свойствами. Крафт-бумага отличается дешевизной по сравнению с другими упаковочными материалами. Крафт-бумага является готовым изделием для упаковки ИМН с целью последующей стерилизации суховоздушным (160 - 180°C), паровым (121 - 134°C) или газовым методом. Крафт-бумага поставляется пачками по 140 листов. В упаковке 10 кг. Размер листа 102 см.*84см. Срок годности крафт-бумаги не менее 2 лет. Срок хранения простерилизованных в бумаге изделий 21 день.	кг.	200	595,00	119 000,00
42	Лейкопластырь	микропор 2*500 см., одноразовый				
47	Лейкопластырь	на тканевой основе 3*500 см., одноразовый	штука	2 500	294,00	735 000,00
48	Манжетка для измерения АД	Одноразовые манжеты для измерения АД -№3	штука	2 000	402,00	804 000,00
49	Манжетка для измерения АД	Одноразовые манжеты для измерения АД-№4	штука	500	4 100,00	2 050 000,00
50	Манжетка для измерения АД	Одноразовые манжеты для измерения АД-№5	штука	500	4 100,00	2 050 000,00
52	Мини-Спайк-фильтр	Фильтр-канюля для аспирации и инъекции в мультидозные флаконы, стандартный наконечник с антибактериальным воздушным фильтром 0,45 мкм, зеленый	штука	500	4 100,00	2 050 000,00
65	Повязка стерильная на нетканной основе для фиксации внутривенных катетеров бем.*9,5см. без с подушкой	Повязка стерильная на нетканной основе для фиксации внутривенных катетеров бем.*9,5см. без с подушкой	штука	6 000	765,00	4 590 000,00
			штука	5 000,00	135,00	675 000,00
Итого на сумму (Тринадцать миллионов триста семьдесят тысяч семьсот) тенге 00 тиын						13 370 700,00



**Решение комиссии:**

1. Закупить изделия медицинского назначения путем из одного источника по несостоявшимся у ТОО «Формат НС», БИН 130740003372, г.Нур-Султан, район Сарыарка, пр.Сарыарка, 31/2, ВП 24.

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Формат НС», БИН 130740003372, г.Нур-Султан, район Сарыарка, пр.Сарыарка, 31/2, ВП 24 на сумму 13 370 700 (тринадцать миллионов триста семьдесят тысяч семьсот) тенге 00 тьын.

**Победитель:** ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ», БИН 050140005578, г.Нур-Султан, пр.Кабанбай батыра, д.46Б, ип.2

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
19	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 10 литров	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.)	штука	1 000	714,00	714 000,00
20	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 5,0 литров	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.)	штука	1 000	353,00	353 000,00
21	Емкость пластиковая д/сбора острого инструментария на 3,0 литра	Емкость-контейнер пластик предназначен для сбора колюще-режущих отходов (иглы, наконечники от скальпеля, скарификаторы, вскрытые ампулы и т. д.)	штука	1 000	315,00	315 000,00
<b>Итого на сумму (Один миллион триста восемьдесят две тысячи) тенге 00 тьын</b>						<b>1 382 000,00</b>

**Решение комиссии:**

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ», БИН 050140005578, г.Нур-Султан, пр.Кабанбай батыра, д.46Б, ип.2.

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ», БИН 050140005578, г.Нур-Султан, пр.Кабанбай батыра, д.46Б, ип.2 на сумму 1 382 000 (один миллион триста восемьдесят две тысячи) тенге 00 тьын.

**Победитель:** ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ», БИН 050140005578, г.Нур-Султан, пр.Кабанбай батыра, д.46Б, ип.2



№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
108	Рулон комбинированный	75*200	рулон	10	5 490,00	54 900,00
<b>Итого на сумму (Пятьдесят четыре тысячи девятьсот) тенге 00 тьын</b>						<b>54 900,00</b>

**Решение комиссии:**

1. Закупить изделия медицинского назначения путем из одного источника по несостоявшемуся у ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ», БИН 050140005578, г.Нур-Султан, пр.Кабанбай батыра, д.46Б, нп.2.
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ», БИН 050140005578, г.Нур-Султан, пр.Кабанбай батыра, д.46Б, нп.2 на сумму 54 900 (пятьдесят четыре тысячи девятьсот) тенге 00 тьын.

**Победитель: ТОО «Сфера-ПВЛ», БИН 030540003909, г.Павлодар, пр.Нурсултан Назарбаев, д.18**

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
39	Коробка для сбора, хранения и безопасной утилизации острого инструментария	Изготовлена из трехслойного картона (разлагающийся материал) на 5 литров	штука	10 000	127,00	1 270 000,00
<b>Итого на сумму (Один миллион двести семьдесят тысяч) тенге 00 тьын</b>						<b>1 270 000,00</b>

**Решение комиссии:**

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «Сфера-ПВЛ», БИН 030540003909, г.Павлодар, пр.Нурсултан Назарбаев, д.18.
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Сфера-ПВЛ», БИН 030540003909, г.Павлодар, пр.Нурсултан Назарбаев, д.18 на сумму 1 270 000 (один миллион двести семьдесят тысяч) тенге 00 тьын.

**Победитель: ТОО «MediPack», БИН 170140009288, г.Алматы, м-н 10, д.32**

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
40	Коробка для сбора, хранения и безопасной	Изготовлена из трехслойного картона (разлагающийся материал) на 10 литров	штука	8 000	180,00	1 440 000,00



	утилизации острого инструментария					
61	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса А. Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса А. Цвет – желтый с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр. класс А 700*800	штука	3 000	15,4	46 200,00
62	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса Б. Размер 600x500мм. Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса Б. Цвет – жёлтый с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр.	штука	8 000	7,7	61 600,00
63	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса Б. Размер 700x1100мм. Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса Б. Цвет – жёлтый с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр. 700*1100	штука	10 000	33	330 000,00
64	Пакет полиэтиленовый для сбора, хранения и удаления медицинских отходов	Пакет для сбора, хранения, удаления, медицинских отходов класса Б. Размер 700x800мм. Пакеты одноразовые, полиэтиленовые для сбора, хранения, удаления медицинских отходов класса Б. Цвет – жёлтый с нанесенной маркировкой соответствующей классу опасности; материал ПНД, толщина 40 мкр. 700*800	штука	15 000,00	15,4	231 000,00
<b>Итого на сумму (Два миллиона сто восемь тысяч восемьсот) тенге 00 тьын</b>						<b>2 108 800,00</b>

**Решение комиссии:**

1. Закупить изделия медицинского назначения путем **ценового предложения у ТОО «MediPack»**, БИН 170140009288, г. Алматы, м-н 10, д. 32.
2. Заказчику **ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан** (г. Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с **ТОО «MediPack»**, БИН 170140009288, г. Алматы, м-н 10, д. 32 на сумму **2 108 800 (два миллиона сто восемь тысяч восемьсот) тенге 00 тьын.**

**Победитель: ТОО «MetaMed», БИН 130540014599, г. Нур-Султан, район Есиль, ул. Алматинская, д. 13, оф. 313**

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед. изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
45	Лейкопластырь	на тканевой основе 2*500 см., одноразовый	штука	500	264,00	132 000,00
<b>Итого на сумму (Сто тридцать две тысячи) тенге 00 тьын</b>						<b>132 000,00</b>

**Решение комиссии:**



1. Закупить изделия медицинского назначения путем из одного источника по несостоявшимся у ТОО «MetaMed», БИН 130540014599, г.Нур-Султан, район Есиль, ул.Алматинская, д.13, оф.313.

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «MetaMed», БИН 130540014599, г.Нур-Султан, район Есиль, ул.Алматинская, д.13, оф.313 на сумму 132 000 (сто тридцать две тысячи) тенге 00 тиын.

Победитель: ТОО «СМС МЕДИКАЛ КАЗАХСТАН», БИН 081140017669, г.Алматы, Жетысуский район, ул.Ратушного, д.88, блок А

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
51	Маска	детская из ПВХ для небулайзеров C28P, C30, C24, C900 MicroAir 9956276-0	штука	1 000	493,00	493 000,00
56	Назальные капли кислородные взрослые	Канюля назальная для взрослых с прямыми зубцами, кислородный шланг 1.8м. Код 1161000	штука	100	246,00	24 600,00
110	Мешок дыхательный	Мешок дыхательный реанимационный одноразовый (тип Амбу) Архмед детский 600 мл.	штука	20	7 911,00	158 220,00
111	Мешок дыхательный	Мешок дыхательный реанимационный одноразовый (тип Амбу) Архмед неонатальный 280 мл.	штука	20	7 911,00	158 220,00
112	Мешок дыхательный	Мешок дыхательный реанимационный одноразовый (тип Амбу) Архмед взрослый 1650 мл.	штука	20	7 911,00	158 220,00
Итого на сумму (Девятьсот девяносто две тысячи двести шестьдесят) тенге 00 тиын						992 260,00

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «СМС МЕДИКАЛ КАЗАХСТАН», БИН 081140017669, г.Алматы, Жетысуский район, ул.Ратушного, д.88, блок А.

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «СМС МЕДИКАЛ КАЗАХСТАН», БИН 081140017669, г.Алматы, Жетысуский район, ул.Ратушного, д.88, блок А на сумму 992 260 (девятьсот девяносто две тысячи двести шестьдесят) тенге 00 тиын.

Победитель: ТОО «Альянс», БИН 970140000102, г.Усть-Каменогорск, ул.Красина, д.12/2

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
55	Назальные капли кислородные для новорожденных	Канюля назальная неонатальная с изогнутыми зубцами, кислородный шланг 2.1м. Код 1164000	штука	800	315,00	252 000,00



57	Назальные капли кислородные детские	Канюля назальная детская с изогнутыми зубцами, кислородный шланг 2.1м. Код 1163000	штука	800	315,00	252 000,00
94	Электрод	Электроды детские REF: MSGST -37Resting/Monitoring, D-35 мм. (в упаковке 50 шт.)	штука	30 000	34,00	1 020 000,00
97	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовая №3,5 без манжетки	штука	200	243,00	48 600,00
100	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 4,5 мм.	штука	200	243,00	48 600,00
<b>Итого на сумму (Один миллион шестьсот двадцать одна тысяча двести) тенге 00 тиын</b>						<b>1 621 200,00</b>

**Решение комиссии:**

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «Альянс», БИН 970140000102, г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, д. 12/2.
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г. Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Альянс», БИН 970140000102, г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, д. 12/2 на сумму 1 621 200 (Один миллион шестьсот двадцать одна тысяча двести) тенге 00 тиын.

**Победитель: ТОО «Альянс», БИН 970140000102, г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, д. 12/2**

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед. изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
85	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая	Трахестомическая трубка с манжеткой одноразовая №4,5	штука	30	2 223,00	66 690,00
<b>Итого на сумму (Шестьдесят шесть тысяч шестьсот девяносто) тенге 00 тиын</b>						<b>66 690,00</b>

**Решение комиссии:**

1. Закупить изделия медицинского назначения путем из одного источника по несостоявшимся у ТОО «Альянс», БИН 970140000102, г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, д. 12/2.
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г. Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Альянс», БИН 970140000102, г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, д. 12/2 на сумму 66 690 (шестьдесят шесть тысяч шестьсот девяносто) тенге 00 тиын.

**Победитель: ТОО «САПА Мед Астана», БИН 120940003596, г. Нур-Султан, пересечение ул. А. Кайгы-г. Караш, ЖК «Территория комфорта 2»**



№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
67	Система - бабочка	Для вливания в малые вены с иглой-бабочкой 23G, одноразовая	штука	3 000	60,00	180 000,00
<b>Итого на сумму (Сто восемьдесят тысяч) тенге 00 тиын</b>						<b>180 000,00</b>

**Решение комиссии:**

1. Закупить изделия медицинского назначения путем из одного источника по несостоявшемуся у ТОО «САПА Мед Астана», БИН 120940003596, г.Нур-Султан, пересечение ул.А.Кайгы-г.Караш, ЖК «Территория комфорта 2».
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «САПА Мед Астана», БИН 120940003596, г.Нур-Султан, пересечение ул.А.Кайгы-г.Караш, ЖК «Территория комфорта 2» на сумму 180 000 (сто восемьдесят тысяч) тенге 00 тиын.

**Победитель:** ТОО «САПА Мед Астана», БИН 120940003596, г.Нур-Султан, пересечение ул.А.Кайгы-г.Караш, ЖК «Территория комфорта 2»

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
95	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовая №3,0 без манжетки	штука	200	380,00	76 000,00
99	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 4,0 мм.	штука	200	380,00	76 000,00
<b>Итого на сумму (Сто пятьдесят две тысячи) тенге 00 тиын</b>						<b>152 000,00</b>

**Решение комиссии:**

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «САПА Мед Астана», БИН 120940003596, г.Нур-Султан, пересечение ул.А.Кайгы-г.Караш, ЖК «Территория комфорта 2».
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «САПА Мед Астана», БИН 120940003596, г.Нур-Султан, пересечение ул.А.Кайгы-г.Караш, ЖК «Территория комфорта 2» на сумму 152 000 (сто пятьдесят две тысячи) тенге 00 тиын.

**Победитель:** ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ», БИН 930340000390, г.Усть-Каменогорск, ул.Бажова, д.333/1

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
--------	------------------	---	---------	------------	---------------------	----------------------



68	Система - бабочка	для вливания в малые вены с иглой-бабочкой 24G, одноразовая	штука	1 000	55,00	55 000,00
69	Система - бабочка	для вливания в малые вены с иглой-бабочкой 25G, одноразовая	штука	1 000	55,00	55 000,00
89	Шприц	50 мл. 3-х компонентный, одноразовый	штука	9 000	115,00	1 035 000,00
109	Кружка Эсмарха	Кружка Эсмарха представляет собой полиэтиленовый резервуар (пакет из толстой полиэтиленовой пленки) с нанесенными надписями и делениями со сливной гибкой трубкой, фиксатора для сливной трубки, наконечников: большого для взрослых, маленького для детей. Маленький наконечник насажен на большой, легко снимается. Ручки резервуара кружки усиленные, выдерживают нагрузку до 5 кг., легко вешаются на необходимое крепление. Соединения деталей в кружке прочные, выдержаны в соответствии с техническими требованиями. Объем вмещаемой жидкости 2 л., одноразовая №3	штука	50	490,00	245 000,00
<b>Итого на сумму (Один миллион сто шестьдесят девять тысяч пятьсот) тенге 00 тиын</b>						<b>1 169 500,00</b>

**Решение комиссии:**

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ», БИН 930340000390, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, д. 333/1.
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г. Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ», БИН 930340000390, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, д. 333/1 на сумму 1 169 500 (один миллион сто шестьдесят девять тысяч пятьсот) тенге 00 тиын.

**Победитель: ТОО «АстаМед», БИН 180340016309, г. Нур-Султан, район Сарыарка, ул. Бейбітшілік, зд. 25, оф. 217**

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
78	Термограф.р/пленка	AGFA8*10 №100	упаковка	50	25 535,00	1 276 750,00
79	Термограф.р/пленка	AGFA 35*43 №100	упаковка	10	69 000,00	690 000,00
<b>Итого на сумму (Один миллион девятьсот шестьдесят шесть тысяч семьсот пятьдесят) тенге 00 тиын</b>						<b>1 966 750,00</b>

**Решение комиссии:**

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «АстаМед», БИН 180340016309, г. Нур-Султан, район Сарыарка, ул. Бейбітшілік, зд. 25, оф. 217.



2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «АстаМед», БИН 180340016309, г.Нур-Султан, район Сарыарка, ул.Бейбітшілік, зд.25, оф.217 на сумму 1 966 750 (один миллион девятьсот шестьдесят шесть тысяч семьсот пятьдесят) тенге 00 тиын.

Победитель : ТОО «MedIntelCompany», БИН 110540009757, г.Павлодар, ул.Пахомова, д.104/8

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
87	Фильтр электростатический увлажняющий для аппарата	Фильтр электростатический увлажняющий для аппарата	штука	1 000	408,00	408 000,00
<b>Итого на сумму (Четыреста восемь тысяч) тенге 00 тиын</b>						<b>408 000,00</b>

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «MedIntelCompany», БИН 110540009757, г.Павлодар, ул.Пахомова, д.104/8.

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «MedIntelCompany», БИН 110540009757, г.Павлодар, ул.Пахомова, д.104/8 на сумму 408 000 (четыреста восемь тысяч) тенге 00 тиын.

Победитель: ТОО «Med ESK», БИН 181140000110, г.Нур-Султан, район Есиль, ул.Сауран, д.3/1-326

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС
122	Рукоятка	Рукоятка для ларингоскопа батарейная 2,5 В средняя. D-28 мм.	штука	4	23 571,43	94 285,72
<b>Итого на сумму (Девяносто четыре тысячи двести восемьдесят пять) тенге 72 тиын</b>						<b>94 285,72</b>

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «Med ESK», БИН 181140000110, г.Нур-Султан, район Есиль, ул.Сауран, д.3/1-326.

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках с ТОО «Med ESK», БИН 181140000110, г.Нур-Султан, район Есиль, ул.Сауран, д.3/1-326 на сумму 94 285 (девяносто четыре тысячи двести восемьдесят пять) тенге 72 тиын.



Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.



Павловец Лариса Павловна - Директор

Байкалова Елена Владимировна - Клинический фармаколог

Граб Александр Васильевич - Заведующий отделением реанимации

Закерьянова Аниса Сиятовна - Старшая медицинская сестра реанимации

Имашева Айнагуль Капашевна - Главный бухгалтер

Жагупарова Алия - Заведующая аптекой